1
2

[image: image1.png]

Избирательная комиссия

Новгородской области

Постановление
	20 июля 2018 года

	№ 54/17-6

г. Великий Новгород

О лицах, зачисленных в резерв
составов участковых комиссий Шимского района
В соответствии с пунктом 10 статьи 23 и пунктом 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 9 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 11.04.2018 № 46/4-6 «О структуре резерва участковых комиссий Новгородской области, примерных формах решений территориальной избирательной комиссии о кандидатурах для зачисления в резерв составов участковых комиссий и исключения из резерва составов участковых комиссий», на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Шимского района от 27.06.2018 № 57/1-3 «О кандидатурах для зачисления в резерв составов участковых комиссий Шимского района»

Избирательная комиссия Новгородской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Шимского района лиц согласно прилагаемому списку в количестве 127 человек.

2. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию Шимского района.

	Председатель

Избирательной комиссии Новгородской области

	Т.И. Лебедева

	Секретарь

Избирательной комиссии Новгородской области
	Д.Н. Тимофеев

	Приложение

к постановлению Избирательной комиссии Новгородской области от 20.07.2018 № 54/17-6

Список лиц,
зачисленных в резерв составов участковых комиссий
Шимского района

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование субъекта
права внесения предложения по кандидатуре
	Очередность
назначения, указанная политической партией

(при наличии)

	1
	2
	3
	4

	на основании пункта 9 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий
и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	для группы участковых комиссий № 2201 – № 2204

	1
	Анненков Александр Александрович
	собрание избирателей по месту работы

	2
	Буриева Александра Викторовна
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
	–

	3
	Васильева Людмила Викторовна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	–

	4
	Гариппова Татьяна Алмазовна
	собрание избирателей по месту работы

	5
	Гурова Евгения Эдуардовна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	–

	6
	Дмитриева Алевтина Евгеньевна
	Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	–

	7
	Дурдина Светлана Николаевна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	–

	8
	Егорова Людмила Александровна
	Совет депутатов Медведского сельского поселения

	9
	Ефимова Светлана Александровна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	–

	10
	Иванова Елена Михайловна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	–

	11
	Кириллова Ольга Алексеевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	–

	12
	Колмакова Галина Николаевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	–

	13
	Копейкина Надежда Анатольевна
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
	–

	14
	Малышев Николай Николаевич
	Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	–

	15
	Матвеев Игорь Владимирович
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	–

	16
	Парамонова Виктория Сергеевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	–

	17
	Петрова Нина Алексеевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	–

	18
	Романова Юлия Геннадьевна
	Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	–

	19
	Сенько Ольга Николаевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	–

	20
	Серегина Галина Николаевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	–

	21
	Смекалова Татьяна Ивановна
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
	–

	22
	Спиричева Марина Петровна
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
	–

	23
	Тарасова Надежда Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	24
	Ткаченко Екатерина Борисовна
	Совет депутатов Медведского сельского поселения

	25
	Филиппова Татьяна Ивановна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	–

	26
	Чернова Валентина Васильевна
	Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	–

	27
	Чиркова Галина Ивановна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	–

	28
	Широкова Елена Николаевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	–

	для группы участковых комиссий № 2206 – № 2209

	1
	Актемирова Татьяна Юрьевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	–

	2
	Васылык Татьяна Ивановна
	Совет депутатов Подгощского сельского поселения

	3
	Вихарева Светлана Евгеньевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	–

	4
	Гармонщикова Марина Александровна
	Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	–

	5
	Долотов Алексей Николаевич
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	–

	6
	Дудова Валентина Степановна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	–

	7
	Егорова Лидия Федоровна
	собрание избирателей по месту жительства

	8
	Ефимова Анна Николаевна
	Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	–

	9
	Ефимова Галина Николаевна
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
	–

	10
	Жданова Зоя Геннадьевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	–

	11
	Захарова Нина Александровна
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
	–

	12
	Зинаков Александр Юрьевич
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
	–

	13
	Иванова Алевтина Вячеславовна
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
	–

	14
	Лисовой Василий Иванович
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	–

	15
	Логинова Галина Владимировна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	–

	16
	Малинина Светлана Ивановна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	–

	17
	Мальцева Ольга Геннадьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	18
	Попкова Вера Аркадьевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	–

	19
	Романова Елена Владимировна
	Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	–

	20
	Савинова Ирина Владимировна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	–

	21
	Севостьянова Екатерина Николаевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	–

	22
	Солодовникова Ольга Николаевна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	–

	23
	Трудолюбова Ирина Александровна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	–

	24
	Фомина Мирослава Богдановна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	–

	25
	Шереметьева Кристина Владимировна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	–

	26
	Шкепу Мария Сергеевна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	–

	для группы участковых комиссий № 2210 – № 2213

	1
	Агафонова Татьяна Васильевна
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
	–

	2
	Андреева Марина Валентиновна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	–

	3
	Анисимова Татьяна Валерьевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	–

	4
	Анорина Ирина Васильевна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	–

	5
	Беляева Любовь Юрьевна
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
	–

	6
	Варламова Наталья Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства

	7
	Ватагина Оксана Сергеевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	–

	8
	Глебова Татьяна Александровна
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
	–

	9
	Ермилова Анастасия Михайловна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	–

	10
	Иришина Елена Викторовна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	–

	11
	Кирсанова Марина Анатольевна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	–

	12
	Кононова Галина Алексеевна
	Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	–

	13
	Кононова Наталья Алексеевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	–

	14
	Корочкина Елена Михайловна
	Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	–

	15
	Кочанова Жанна Евгеньевна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	–

	16
	Лапина Надежда Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы

	17
	Лотина Марина Олеговна
	Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	–

	18
	Лукина Елена Павловна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	–

	19
	Макарова Ольга Вячеславовна
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
	–

	20
	Миронова Марина Сергеевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	–

	21
	Налёткин Леонид Владимирович
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	–

	22
	Прокофьев Николай Александрович
	собрание избирателей по месту работы

	23
	Сегина Валентина Викторовна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	–

	24
	Семенова Оксана Викторовна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	–

	25
	Смишко Светлана Владимировна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	–

	26
	Федорова Ирина Дмитриевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	–

	27
	Федюшова Елена Васильевна
	Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	–

	28
	Фомина Елена Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	для группы участковых комиссий № 2205, № 2214 – № 2218

	1
	Балабина Галина Федоровна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	–

	2
	Баньковская Надежда Михайловна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	–

	3
	Березина Юлия Викторовна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	–

	4
	Бянкина Елена Георгиевна
	собрание избирателей по месту работы

	5
	Васильева Екатерина Викторовна
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
	–

	6
	Вертунова Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	7
	Гаврилова Наталья Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	8
	Гвоздов Иван Павлович
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	–

	9
	Гришина Анна Петровна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	–

	10
	Гулидова Галина Степановна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	–

	11
	Домбаева Зоя Викторовна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	–

	12
	Егорова Наталья Владимировна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	–

	13
	Здравомыслова Светлана Петровна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	–

	14
	Иванова Марина Борисовна
	Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	–

	15
	Иванова Наталья Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	16
	Кирюнова Ольга Константиновна
	собрание избирателей по месту работы

	17
	Кондратьева Наталья Александровна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	–

	18
	Копылова Галина Васильевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	–

	19
	Копылова Ольга Владимировна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	–

	20
	Кочерыгина Екатерина Николаевна
	Совет депутатов Шимского городского поселения

	21
	Малышкова Анжелика Артуровна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	–

	22
	Михайлова Екатерина Викторовна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	–

	23
	Мошкова Лариса Михайловна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	–

	24
	Мякотина Татьяна Владимировна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	–

	25
	Никанова Ольга Сергеевна
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
	–

	26
	Никитина Ирина Анатольевна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	–

	27
	Осина Наталья Владимировна
	Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	–

	28
	Перепелица Ольга Александровна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	–

	29
	Петрова Ирина Николаевна
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
	–

	30
	Петухова Татьяна Николаевна
	Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	–

	31
	Порозков Юрий Алексеевич
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	–

	32
	Потапова Елена Борисовна
	Совет депутатов Шимского городского поселения

	33
	Проторгуева Татьяна Васильевна
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
	–

	34
	Рогожникова Оксана Васильевна
	Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	–

	35
	Салихова Валентина Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	36
	Созонова Анастасия Сергеевна
	Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	–

	37
	Стогова Екатерина Борисовна
	Совет депутатов Шимского городского поселения

	38
	Терехова Юлия Владиславовна
	собрание избирателей по месту работы

	39
	Тиханова Юлия Валерьевна
	Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	–

	40
	Трофимова Анастасия Алексеевна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	–

	41
	Узеирова Надежда Артуровна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	–

	42
	Файзуллина Алевтина Михайловна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	–

	43
	Фирсов Александр Владимирович
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	–

	44
	Храпчикова Татьяна Васильевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	–

	45
	Штрейс Татьяна Евгеньевна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	–

______________________________
2519